
 

Men vad innebär det?

När man är mindre försiktig men ändå vill

tjäna på lång sikt, den personen vill äga

aktier eller tillgångar som växer snabbare

för att säkra en exponentiell tillväxt, den

personen våga ta risk för att få mer vinst,

man är mindre benägen av att vänta länge,

men kan våga vänta för att tjäna mer
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Den medelsiktiga investerare vill

hellre tjäna mer, den personen

våga ta risk för att tjäna, ska inte

ha lika stor tålamod som den

långsiktiga investerare. Den

personen vill ändå tjäna klokt, i

en sådan tid där ekonomin håller

på att rasa då ska man vara

försiktig, man ska ej investera på

samma sätt som man gjorde 2011-

2020.

 

Med hjälp av rätt aktier och en

tydlig plan kommer du att växa

enligt det planerade ändamålet.

 

Vill återigen berätta att vi

befinner oss i en fas som lika

2008 men skillnaden här att vi lär

se hög inflation + arbetslöshet. 

Vi kommer att få mindre värde i

pengar på ett exponentiellt sätt,

därför ska man försöka att

investera för att växa på lång sikt

trots att man är en medelsiktig

sparare. Den stora skillnaden för

en medelsiktig investerare  handla

om att äga fler antal aktier i bolag

som har högre rörelsemarginal

jämfört med den långsiktiga

investerare.

SATCHEL  PA IGE

Om du är en medelsiktig investerare,

då behöver du börja planera om hur

mycket du vill kliva in med,

Bestäm tidshorisont du ska spara

inom.

Kan även berätta att ett medelsiktigt

sparande bruka vara mellan 5-10år,

vilket är bra men man behöver ha

mer tålamod, eftersom ekonomin

håller på att rasa just nu men givet

att man minimalt spara i 7år lär man

hinna växa på ett exponentiellt sätt. 

 

En sådan plan medför att du kommer

att köpa längs nedgången i bolagen

med värdefulla tillgångar för att

senare kunna växa i aktiepriset när

passera grundinvesteringspriset.

SATCHEL  PA IGE

Den medelsiktiga investerare vill

hellre riskera mer för att tjäna stort

och men har ändå mindre tålamod än

den långsiktiga investerare

 

Kan berätta att med hjälp av rätt

aktier och en tydlig plan då kommer

man att växa enligt det planerade

ändamålet.

 

Fler tjänster finner i hemsidan och

andra tjänster håller på att laddas

upp

SATCHEL  PA IGEFör att lyckas med mindre problem

då behöver man säkerställa att aktier

man investera i, är eller kommer att

vara i sina tillväxtfaser utan problem.

 

Sådana analyser hitta du hos

AK1nvestor då vi nyttja våra

utvecklade och standardiserade

modeller AKM1 & AK1TS
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Om du vill få en värdefulla kunskaper

om hur man kan avläsa

årsredovisningar men också

analysera fram bra aktier med

växande tillgångar, kika på vår

kostnadsfria fundamentalanalytiska

kursen:
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